
ローズランドカントリークラブ                                              

     23年11月16日 (木) 計算方法: 新ペリア 順位決定： ネット順
OUT    I N    優先順位： 1:生年月日 4:男性

隠しホール： 2:年齢 5:ハンディ

カット： 男性 人 3:女性

女性 人

参加者 人 男性：40 女性：40 シニア：40

㈱武田鉄工所 様

 2023/11/16 16:08

ローズ木曜杯

コース

PAR×2 ＯＵＴ ①②③⑤⑧⑨
Ｉ 　Ｎ ⑪⑫⑮⑯⑰⑱

工藤 敏男 38 39 77 6.0 71.0 佐藤 竹信 44 5151 95 19.2 75.8 井坂 義信 46

93 ㈱明治商会 様

河田 周 38 38 76 4.8 71.2

道又 廣喜 38 38 76 4.8 71.2

岡崎 謙司 47 4852上位入賞 95 19.2 75.8

㈲田村水道 様

細川 喜市 41 47 88 16.8 71.2

藤澤 修 37 39 76 4.8 71.2

14

107

特別協賛

優勝

小笠原 昌大 39 42 81 9.6 71.4

伊藤 哲子 44 45

木戸 明 49 46

雛鶴 美弥子

89 13.2 75.8

佐藤 善蔵 51 50 101 25.2

2

小田島 剛明 44 42 86 14.4 71.6

西村 隆男 41 39 80 8.4 71.6

下屋敷 君栄 40 40 80 8.4 71.6

44 45

井上 明彦 46 49

高橋 真裕 39 40 79 7.2 71.8

田村 一彦 42 37 79 7.2 71.8

4

3

髙橋 忠春 39 39 78 6.0 72.0

順位 参加者名 ＯＵＴ Ｉ 　Ｎ

5

6

GROSS

佐藤 紀和 45 51 96 24.0 72.0

田村 正元 51 44 95 22.8 72.2

黒澤 英ニ 42 45 87 14.4 72.6

高橋 利明 41 40 81 8.4 72.6

雛鶴 利美 40 40 80 7.2 72.8

紺野 敦 42 38 80 7.2 72.8

HDCP NET 備考

近藤 博悦 44 42 86 13.2 72.8

7

田村 ひとみ 43 37 80 7.2 72.8

大矢 正博 39 46 85 12.0 73.0

順位 参加者名

石川 みつ子 46 50 96 22.8 73.2

澤頭 功

依田 泰輝

佐藤 三郎

神田 和男

斉藤 文隆

鈴木 耐子

田村 栄喜

斉藤 英俊

新沼 在寛

中村 正直

武蔵 岩夫

大澤 芳弘

武田 一人

菊池 好文

54

55

8

安孫子 亜希子 44 46 90 16.8 73.2

藤野 芳明

井上 勝

GROSS

95

51

HDCP

53

中村 清志 45 44 89 15.6 73.4

19.2

89 13.2

95 19.2

43

9

雛鶴 秋四郎 37 34 71 +2.4 73.4

角掛 康志 49 46 95 21.6 73.4

10

相模 廣喜 44 45 89 15.6 73.4

斉藤 登 40 42 82 8.4 73.6

備考

上位入賞

佐藤 勝美 47 41 88 14.4 73.6

75.8

75.8

94 18.0 76.0

46 54 100

NETＯＵＴ Ｉ 　Ｎ

75.8

75.8

上坂 弘子 46 47 93 19.2 73.8

24.0 76.0

52 48 100 24.0 76.0

43 45 88

順位 参加者名 ＯＵＴ Ｉ 　Ｎ

11

石田 敬一 45 42 87 13.2 73.8

12.0 76.0

41 41 82 6.0 76.0

51 55 106 76.0

12

菅原 栄樹 51 48

14

15

16

20

99 25.2 73.8

髙杉 君美 49 43 92 18.0 74.0

加藤 正雄 44 42 86 12.0 74.0

鈴木 恒夫 46 46 92 18.0 74.0

30.0

51 49 100 24.0

43

GROSS HDCP NET 備考

佐々木 岩ニ 42 44 86 12.0 74.0

河井 彰 47 45 92 18.0 74.0

76.0

44 87 10.8 76.2

44 43

13

工藤 眞樹 41 42 83 8.4 74.6

浅野 尚之 43 46 89 14.4 74.6

藤原 淳也 38 39 77 2.4 74.6

目時 雄二 44 44 88 13.2 74.8

阿部 光宏 46 54 100 25.2 74.8

87 10.8

49 49 98 21.6

44 42

正木 久夫 41 52 93 18.0 75.0

北田 隆 41 39 80 4.8 75.2

佐々木 辰男 46 46 92 16.8 75.2

上位入賞

17

田口 功 49 49 98 22.8 75.2

18

高橋 善裕 43 49 92 16.8

栃沢 一成 43 43 86

58

59

横澤 拓也 51 41 92 16.8 75.2

佐々木 明子

田村 孝徳

遠藤 正雄

佐藤 信和

福井 勉

三浦 公嗣

14.4

福川 澄男

遠藤 長義

山口 誠

清水 順子

工藤 数浩

嶋 志津子

75.2

10.8 75.2

北田 千冬

芳賀 信忠

19

田村 実 46 44 90

76.4

75.6

76.2

76.4

86 9.6 76.4

48 50

14.4

98 21.6 76.4

41 45 86 9.6

56

57

46 50

46 45

49 102 25.2

76.6

96 19.2 76.8

91

76.8

21

57 51 108 31.2 76.8

53

22

54 47 101

44 45

46 89 12.0

77.0

24.0 77.0

89 12.0

77.0

23

45 44 89 12.0 77.0

43

88 10.8 77.2

47 48 95 18.0

88 10.8

77.0

24

43 45

77.2

25

47 52 99 21.6 77.4

45

87 9.6 77.4

27

46 41 87 9.6

98 20.4

77.4

26

41 46

77.6

28

44 41 85 7.2 77.836

60

61

62

63

52 5187

48 50

43

103 25.2 77.8

29

30

33

34

35

齊藤 好弘 45 45 90 12.0 78.0

横澤 進 48 42 90 12.0 78.0

佐藤 貴子 48 48 96 18.0 78.0

佐竹 淳 45 51 96 18.0 78.0

31

清水 悦郎 49 52 101 22.8 78.2

佐藤 大治 44 44 88 9.6 78.4

32

浅沼 弘 48 46 94 15.6 78.4

土橋 和子 43 51 94 15.6 78.4

佐々木 永吉 51 42 93 14.4 78.6

菊池 馨 46 47 93 14.4 78.6

島 利昭 48 45 93

48 98 19.2 78.8

梶野 七男 58 56 114 34.8 79.2

50

大関 靖二 44 54

村上 吉正 43 43

三浦 聡 45 52

96 16.8 79.2

98 18.0 80.0

86 6.0 80.0

97 16.8 80.2

兼田 邦夫 57

上位入賞

37

53

中島 和賀子 52 43

111 24.0 87.0

14.4 80.6

110

95

74

84

85

86

27.6 82.4

小谷 勝宏 53 58

41

42

43

68

69

70

71

38

64

44

45

46

上位入賞

47

48

上位入賞

上位入賞

39

40

49

50

104

72

73

80

81

82

83

75

77

78

79

飛び賞 105

106

飛び賞

88

89

90

91

107

65

66

67

76

ブービー賞

92

93

94

95

上位入賞 ブービーメーカー賞

96

97

98

99

100

101

102

103

上位入賞

上位入賞

上位入賞 飛び賞

上位入賞

上位入賞

上位入賞

上位入賞 飛び賞

上位入賞 ぞろ目賞

上位入賞

上位入賞

上位入賞

上位入賞 飛び賞

上位入賞

上位入賞

上位入賞

特別賞

上位入賞/ベスグロ賞 飛び賞

上位入賞

上位入賞 ぞろ目賞

上位入賞

上位入賞

上位入賞 飛び賞

上位入賞

上位入賞

上位入賞

上位入賞

上位入賞 飛び賞

上位入賞

上位入賞

上位入賞 ぞろ目賞

上位入賞

上位入賞 飛び賞

ぞろ目賞

飛び賞 飛び賞

ぞろ目賞

14.4 78.6

田村 順子 50

飛び賞 飛び賞
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